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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 هشدار درباره زنگه‌زور
 علی‌اکبر ولایتی: »بار دیگر برخی حکومت‌های مدعی و بی‌اعتنا به مصالح 
خود و منطقه، موضوع دالان زنگه‌زور را مطرح کردند و برای پیشبرد اهداف 
نامشروع در قفقاز جنوبی به هر دری می‌زنند. یادآور می‌شوم هر حکومتی 
در منطقه یا خارج از آن بخواهد تجربه شکست‌خورده قبلی را تکرار کند با 

برخورد محکم ایران رو‌به‌رو خواهد شد.«
 تفاوت بحران آب در ایران و سایر نقاط

 BBC رضوان ناجی با انتشار این تیتر از بی‌بی‌سی فارسی، نوشت: »همین 
که حالا خیلی عادی تیتر می‌زنه بحران آب ترکیه یا آمریکا و مکزیک، موقع 
گزارش درباره ایران لحنش می‌شه آخرالزمانی و تیترهاش میشه فاجعه و 

فروپاشی و... بحران آب جهانیه، ولی روایت رسانه‌ایشون فرق داره...!«
 حقوق بشر ابزاری در اروپا

 احمد نادری: »بیانیه ۱۴ کشور اروپایی و آمریکا به عنوان میزبان کمپ‌های 
منافقین، دفاتر الاحوازیه، نشست‌های پژاک و رسانه‌های جیش‌العدل، علیه 
ایران نشان‌دهنده ابزاری شدن حقوق بشر برای فشار سیاسی است. وقتی 
تروریسم در اروپا مصونیت قانونی دارد، محکومیت عملیات ضدتروریستی 

ایران، استاندارد دوگانه محض است.«
 فریب دادن با آبنبات!

 عبدالرحیم انصاری: »پیشنهاد برخی کشورهای غربی برای به رسمیت 
شناختن کشور مستقل فلسطینی در مقابل تسلیم مقاومت، به‌مثابه فریفتن 
فلسطینیان با آبنبات است. مقاومت از بین برود استقلال فرسنگ‌ها از آنچه 

امروز هست، دورتر خواهد شد!«
 ریشه اقتدار ملی امروز ایران

 مهران کریمی: »ایران انقلاب اسامی، ایرانی مستقل و مؤمن و مقتدر و 
با عظمت است. دشمن اما همچنان در آرزوی برگشت و ارتجاع به دوران 
قهقرای ایران است. اقتدار ملی امروز ایران برآمده از انطباق منافع ملی با 

هویت ملی و دینی است.«
 نظم غرب آسیا

 محسن علیزاده: »جمهوری اسامی ایران و محور مقاومت پس از 
سخت‌ترین آزمون‌ها، بازخوانی قدرت و بازسازی را آغاز کرده‌اند. حزب‌الله 
توان موشکی‌اش را بازمی‌سازد، سامانه‌های دفاعی ایران مجدداً برقرار شده‌اند، 
و ساختار امنیتی جدیدی در راه است. نظم غرب آسیا در حال تعریف مجدد 

است.«
‌ موشک ایرانی 

در پیاده‌روی اربعین!
 موكب امام رضا‌)ع( عشیره آل‌صلاب 
در استان سماوه، ضیافتی به شکل 

موشک ایرانی ارائه می‌دهند.
 فرهنگ پیاده‌روی اربعین

 لیا آبنوس: »به عنوان عضو کوچکی 
از موکب‌داران اربعین هرسال می‌بینم 
با چه زحمتی برای زوار غذا تهیه میشه 
گرما، شلوغی، گرونی، کمبود گاز و... 
لطفا اگه غذایی رو دوست ندارید، 
نگیرید، اگه گرفتید تا لقمه آخرشو 
میل کنید، ایراد نگیرید، اسراف نکنید 

که نذری امام حسینه«.

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بی‌خانمانی در استرالیا به عنوان 
یک بحران پنهان، به شکل ویژه افراد 
آسیب‌پذیری مانند پناهجویان را هدف قرار 

می‌دهد.
به گزارش خبرگزاری میزان به نقل از 
realestate و refugeecouncil، بحران بی‌خانمانی 

در استرالیا یک بحران پنهان و فزاینده است؛ پشت این اعداد، افراد واقعی با 
مشکلات واقعی رو‌به‌رو هستند. از هر ۱۰ استرالیایی، یک نفر می‌گوید که تنها یک 
شکست دیگر تا از دست دادن خانه‌اش فاصله دارد. یک فعال حقوق بی‌خانمان‌ها 
می‌گوید: بی‌خانمانی در استرالیا آن چیزی نیست که اکثر مردم فکر می‌کنند؛ 
بررسی‌ها نشان می‌دهند که مشکل چقدر سریع در حال رشد است و چقدر 
تعداد کمی از مردم در برابر آن مصون هستند. به گفته وی، این فقط مشکل در 
کمبود مسکن نیست، بلکه یک مشکل انسانی است. براساس آمارها، تعداد افرادی 
که بی‌خانمانی را در استرالیا تجربه می‌کنند در طول ۲۰ سال گذشته بیش از 
۳۰درصد افزایش یافته است.در عین حال، شورای پناهندگان استرالیا، سیستم 
پناهجویی این کشور را عامل مهمی در بی‌خانمان کردن این افراد آسیب‌پذیر 
معرفی کرد. براساس گزارش این شورا، در حال حاضر، هزاران نفر از پناهجویان به 
دلیل شرایط محدودکننده ویزا از خدمات ضروری محروم شده‌اند؛ بسیاری از آنها 
از حق کار و دسترسی به مراقبت‌های بهداشتی محروم هستند و این امر آنها را به 
دلیل استرس مداوم ناشی از عدم قطعیت طولانی‌مدت ویزا، به فقر شدید، مسکن 

ناپایدار و چالش‌های شدید سلامت روان سوق می‌دهد.

بی‌خانمانی
 بحرانی پنهان

 با قربانیان آشکار

استرالیا

»بحران  می‌گویند  دانشمندان 
پلاستیک« در جهان، با اثر منفی بر 
سلامت انسان‌ها، از نوزادی تا کهنسالی، 
۱/۵تریلیون دلار هزینه روی دست کشور‌ها 

گذاشته است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، نشریه 
علمی »لنست« )Lancet( در گزارشی نوشت: تولید پلاستیک از سال ۱۹۵۰ 
میلادی تاکنون، بیش از ۲۰۰ برابر شده است و در هر مرحله، از تولید تا دفن، 
پلاستیک‌ها جان انسان و موجودات زنده دیگر را تهدید می‌کنند. براساس این 
گزارش، پلاستیک‌ها، »خطری بزرگ، روزافزون و کمتر دیده شده« علیه سلامت 
کره زمین و انسان‌اند. در این گزارش آمده، پلاستیک اکنون به »بحرانی جهانی« 
مبدل شده است که از نوزاد تا پیری، مردم را می‌کشد و هزینه‌های درمانی ناشی 
از عوارض آن، به ۱.۵تریلیون دلار )۱.۱تریلیون پوند( رسیده است. پژوهشگران در 
نشریه لنست نوشتند: بحران پلاستیک با تولید بیشتر پلاستیک، بزرگ‌تر می‌شود 
و انتظار می‌رود تا سال 2۰۶۰ میلادی، تولید این ماده با تقریباً سه‌برابر شدن، 
به بیش از یک‌میلیارد تن در سال برسد. اگرچه پلاستیک دارای فواید بسیاری 
است، بیشترین تولید پلاستیک در بخش پلاستیک‌های یکبارمصرف، مثلًا در 
بطری‌های نوشابه و مواد غذایی فوری است. در نتیجه افزایش تولید پلاستیک‌های 
یکبارمصرف، زباله‌های پلاستیکی هم افزایش یافته است و اکنون ۸میلیارد تن 
زباله پلاستیکی، از قله اروست تا عمیق‌ترین نقاط اقیانوس‌ها، جهان را آلوده کرده 
است. بر اساس این گزارش، کمتر از ۱۰درصد از پلاستیک، قابل بازیافت است. 
روزنامه گاردین نوشت: در پلاستیک‌ها، بیش از ۱۶هزار ماده شیمیایی استفاده 
می‌شود و بسیاری از محصولات پلاستیکی، برای سلامت انسان خطرناکند. اکنون 
ریزپلاستیک‌ها حتی به خون، مغز، شیر مادران، جفت جنین، منی و مغز استخوان 
انسان‌ها نیز راه یافته‌اند. اگرچه همه خطر‌های پلاستیک برای انسان کاملًا شناخته 
نیست، ثابت شده است که این ماده در بروز سکته‌های قلبی و مغزی اثر دارد و 

دانشمندان هشدار می‌دهند احتیاط‌های لازم باید فوری انجام شود.

بحران 
۱/۵ تریلیون دلاری 

پلاستیک

جهان

رئیس سازمان مدارس غیردولتی وزارت 
آموزش‌وپرورش گفت: شهریه‌ها بسته به نوع مدرسه، 
مقطع و استان از 20میلیون تا 145میلیون تومان 
متغیر است اما تنها دو درصد از مدارس شهریه‌ بالای 

100 میلیون تومان دارند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، احمد محمودزاده در 
نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به وضعیت کلی 
مدارس غیردولتی گفت: در حال حاضر 20هزار مدرسه و 
20هزار مرکز آموزشی در مجموعه مدارس غیردولتی کشور 

فعالیت می‌کنند.
محمودزاده افزود: طبق سند تحول بنیادین، الگوی 
مطلوب برای اداره مدارس، هیئت‌امنایی است اما در اجرا 
برخی برداشت‌های نادرست شکل گرفت که این مدل را 
صرفاً به مشارکت مالی تقلیل دادند، در حالی که مشارکت 

در مدارس هیئت‌امنایی باید در همه ابعاد باشد.
وی ادامه داد: در دولت گذشته تصمیم گرفته شد که 
25درصد مدارس به صورت هیئت‌امنایی اداره شوند اما با 
تذکر مقام معظم رهبری، اجرای سند مردمی‌سازی کنار 
گذاشته شد و سند تحول بنیادین بار دیگر محور اقدامات 

قرار گرفت.
توسعه مدارس غیردولتی و هیئت‌امنایی به حداقل رسید

رئیس سازمان مدارس غیردولتی گفت: از زمانی که بنده 
مسئولیت این سازمان را برعهده گرفتم، کمترین افزایش 
در تعداد مدارس هیئت‌امنایی و غیردولتی اتفاق افتاده و 
تمرکز ما بر توسعه کیفی است، نه صرفاً گسترش کمی. طبق 

برنامه ششم توسعه، باید 16درصد دانش‌آموزان در مدارس 
غیردولتی تحصیل می‌کردند، اما هنوز این عدد به 15درصد 

نرسیده است.
محمودزاده با بیان اینکه مدارس هیئت‌امنایی، دولتی 
هستند و فقط برای برنامه‌های فوق‌برنامه مجاز به دریافت 
شهریه‌اند، تأکید کرد: نظارت بر این مدارس از سوی ادارات 
آموزش‌وپرورش استان‌ها و معاونت‌های تخصصی صورت 
می‌گیرد. وی درباره نمره دادن به دانش‌آموزان در برخی 
مدارس غیردولتی بیان داشت: به‌هیچ‌وجه امکان ندارد که 
معلمی در مدرسه غیردولتی از بیرون تحت فشار قرار گیرد تا 
نمره‌ای را تغییر دهد. به‌ویژه در دوره متوسطه دوم و پایه‌های 
یازدهم و دوازدهم که امتحانات نهائی به‌صورت سراسری 

برگزار می‌شود.
رئیس سازمان مدارس غیردولتی ادامه داد: در مدارس 
غیردولتی 210هزار معلم، 20هزار مدرسه و دو میلیون و 
500هزار دانش‌آموز فعالیت دارند که این موضوع کمک 
بزرگی به اقتصاد آموزش‌وپرورش کشور است. همچنین 
برنامه‌ای جدی درخصوص استفاده از هوش مصنوعی در 
برخی مدارس غیردولتی آغاز شده که برخی از این مدارس 
پیش‌رو هستند و از آنها خواسته‌ایم در زمینه آموزش سایر 

مدارس نیز مشارکت داشته باشند.
محمودزاده درباره شهریه اظهار داشت: امسال سه محور 
در بحث شهریه مورد توجه قرار گرفته است: افزایش کف 
شهریه، توازن بین کف و سقف، و کنترل شهریه‌های بالاتر از 
حد مجاز. حتی در مواردی، سازمان اجازه نمی‌دهد مدارس 

شهریه پایین‌تری دریافت کنند، چراکه این امر می‌تواند به 
افت کیفیت آموزش منجر شود و به دانش‌آموز ظلم شود. به 
عنوان مثال، در آذربایجان‌شرقی، مجوز شهریه 45میلیون 
تومانی برای مدرسه‌ای صادر شده بود، اما مؤسس مدرسه 

اعلام کرد توان دریافت بیش از 35میلیون را ندارد.
وی با اشاره به برخی تخلفات شهریه در پایتخت افزود: 
در مناطق شمالی تهران شهریه‌های غیرمتعارف مشاهده 
می‌شود. در عین حال، فعالیت‌هایی نظیر سرویس ایاب و 
ذهاب، لباس فرم، میان‌وعده و خدمات آموزشگاهی نباید 
به‌عنوان بخشی از شهریه محاسبه شوند و در این زمینه 

نظارت دقیقی اعمال می‌شود.
رئیس سازمان مدارس غیردولتی تأکید کرد: بخشی از 
شهریه‌های بالا به دلیل اجاره بالای فضا و عدم حمایت دولت 
از مدارس غیردولتی است. ماده 10 قانون تأسیس مدارس 
غیردولتی تصریح دارد که 35درصد از نیاز مالی مؤسسان 
باید توسط بانک‌ها تأمین شود، اما عدم اجرای این بند باعث 

فشار مضاعف به مدارس و افزایش شهریه می‌شود.
محمودزاده گفت: در سه ماه گذشته، 104 رأی در 
زمینه تخلفات مدارس صادر شده که شامل چهار مورد لغو 
مجوز دائم، 12 مورد تعطیلی موقت، 10 مورد محرومیت 

مدیر یا مؤسس و 47 اخطار بوده است.
وی در پاسخ به پرسشی درباره ورود سازمان تعزیرات 
به موضوع شهریه‌ها اعلام کرد: هیچ دستگاهی حق ورود 
مستقیم به مدارس غیردولتی را ندارد و اگر دستگاهی 
مشکلی را شناسایی کند، باید آن را به سازمان مدارس 

غیردولتی یا شورای نظارت منتقل کند. ما مسئول رسیدگی 
هستیم و نظارت جدی خواهیم داشت. سال گذشته 
دستورالعمل اعمال جریمه نقدی برای مدارس متخلف 
صادر شد و امسال این بند اجرائی خواهد شد. از خانواده‌ها 
می‌خواهیم در صورت مشاهده تخلف در دریافت شهریه، 
موضوع را در سامانه شکایات آموزش‌وپرورش ثبت کنند. 
همچنین در پنل مدیریتی که در اختیار اولیاء قرار دارد، 

شهریه مصوب مدرسه به‌صورت شفاف مشخص است.
رئیس سازمان مدارس غیردولتی درباره میزان شهریه 
مدارس غیردولتی در سال تحصیلی جدید گفت: شهریه‌ها 
بسته به نوع مدرسه، مقطع تحصیلی و استان محل فعالیت 
متغیر است و از 20میلیون تا 145میلیون تومان متغیر است. 
تنها حدود دو درصد از مدارس شهریه‌ای بالای 100 میلیون 

تومان دارند.
محمودزاده افزود: با اشاره به تفکیک شهریه‌ها در 
استان‌ها اظهار داشت: کف شهریه، بدون احتساب شهر تهران 
در دوره ابتدائی بین 19میلیون و 200هزار تا 53میلیون 

تومان است.
وی در ادامه درباره شهریه مدارس در شهر تهران بدون 
در نظر گرفتن هزینه فوق‌برنامه گفت: شهریه دوره ابتدائی 
30میلیون تومان، متوسطه اول 36میلیون، متوسطه دوم 
37میلیون، فنی و حرفه‌ای 52میلیون و کاردانش 39میلیون 

تومان تعیین شده است.
رئیس سازمان مدارس غیردولتی افزود: سقف شهریه در 

تهران نیز بین 71 تا 91میلیون تومان متغیر است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر در پاسخ به کیهان:

کشورهای غربی حاضر به همکاری با ایران 
در مبارزه با مواد مخدر نیستند

قوه قضائیه:

دیوان عدالت اداری تصمیمی برای ابطال مصوبه دولت و افزایش قیمت خودروهای وارداتی نگرفته است

شهریه‌ بالای 100 میلیون تومان برای دو درصد از مدارس

شهریه مدارس غیردولتی بسته به نوع، مقطع و استان از 20 تا 145 میلیون تومان متغیر است

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان تهران گفت: سال گذشته 
بدترین سال از نظر خشکسالی بود و بارش‌ها در سطح استان تهران 

به‌شدت کاهش پیدا کرد.
حسن عباس‌نژاد در گفت‌و‌گو با خبرگزاری میزان بیان داشت: دمای هوا 
در تمام دنیا افزایش پیدا کرده و کشور ایران در ناحیه گرم و خشک واقع 
شده است، ما نیز به تبع گرمای جهانی با افزایش دما مواجه بودیم و حدود و 
1.5 و تا ۲ درجه افزایش دما را در سطح کشور داشتیم که این افزایش دما، 
تنوع زیستی را در کشور تحت تاثیر قرار داده است. هر درجه افزایش دما 
۷ تا ۲۰درصد افزایش تبخیر را به همراه دارد و با توجه موقعیت و شرایط 
مکانی ما میزان تبخیر در کشور افزایش پیدا کرده است و آب در دسترس 
ما بیش از قبل از معرض تبخیر قرار دارد. عباس‌نژاد با اشاره به اینکه این 
وضعیت بر محیط‌زیست نیز تاثیرگذار بوده و شاهد بودیم که پوشش گیاهی 
یا درختی که از نظر اکولوژیکی توان تحمل افزایش دما و افزایش تبخیر را 
ندارد در حال از بین رفتن است، ادامه داد: تغییرات اقلیمی در همه دنیا 
اتفاق می‌افتد، اما آنچه که مشخص است منابع انسانی بر روی افزایش روند 
تغییرات اقلیمی تاثیر دارد. متاسفانه در برخی مناطق پوشش گیاهی به‌شدت 
کاهش پیدا کرده و خشکسالی‌هایی که در گذشته اتفاق افتاده کاهش پوشش 
گیاهی در زیستگاه‌ها را به همراه داشته است. سال گذشته بدترین سال از 
نظر خشکسالی بود و بارش‌ها در سطح استان تهران به‌شدت کاهش پیدا کرد 
و سبب شد که پوشش گیاهی در مناطق ما کاهش یابد. وی افزود: در حال 
حاضر در مناطق تحت مدیریت سازمان محیط‌زیست هم رساندن علوفه و هم 
آب‌‌رسانی به حیات به صورت دستی انجام می‌شود، چراکه چشمه‌ها خشک 
شده و آورد رودخانه‌ها به‌شدت کاهش پیدا کرده است و از این‌رو مجبوریم به 

صورت دستی به حیات‌وحش آب‌رسانی کنیم.
 بیشترین مصرف آب در حوزه کشاورزی است

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان تهران با بیان اینکه بیشترین 
مصرف آب در حوزه کشاورزی است، آن هم با راندمان بسیار پایین، توضیح 
داد: در حوزه شهری حدود ۵ تا ۶درصد آب مصرف می‌شود و در صنعت نیز 
که می‌توانیم بیشترین بهره‌وری را داشته باشیم، مقدار مصرف آب ناچیز 
است. بقیه آب در بخش کشاورزی و برای تولید محصولاتی است که ارزش 
اقتصادی‌شان به اندازه آبی است که مصرف می‌شود، از این‌رو لازم است به 
سمت اصلاح روش‌های آبیاری سیستم کشاورزی، بهبود روش‌های کشت و 
کشت گونه‌هایی که زیاد آب‌بر نیستند، برویم. چنانچه در حوزه کشاورزی این 
تحول را رقم بزنیم و بتوانیم این مسئله را مدیریت کنیم، اتفاق بسیار خوبی 

رخ می‌دهد. همچنین صرفه‌جویی آب در مصرف شهری نیز ضروری است.

قوه قضائیه در پی انتشار اخباری مبنی بر انتساب 
افزایش قیمت خودروهای وارداتی به تصمیم دیوان 
عدالت اداری، به‌منظور شفاف‌سازی و تنویر افکار 

عمومی، توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش قوه قضائیه، دیوان عدالت اداری تاکنون در 
هیئت تخصصی هیچ‌گونه تصمیمی درخصوص ابطال یا عدم 
ابطال مصوبه دولت اتخاذ نکرده و پس از بررسی در راستای 
اعمال ماده ۸۴ قانون دیوان عدالت اداری اتخاذ تصمیم 
خواهد کرد و در صورت لزوم پرونده برای اتخاذ تصمیم به 

هیئت عمومی دیوان ارسال خواهد شد.
این گزارش می‌افزاید: براساس بند )ر( تبصره )۱( ماده 
واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور، قانون‌گذار ضمن 
تجویز واردات خودروهای خارجی، صراحتاً حقوق ورودی 
خودروهای وارداتی از محل ارز تخصیصی این بند را به 

میزان ۱۰۰درصد تعیین کرده است.

در ادامه این بند، هیئت وزیران مأمور به تصویب 
آیین‌نامه اجرائی شده‌اند که مشتمل بر مواردی ازجمله نحوه 
ثبت درخواست واردات و سازوکار واگذاری مجوز واردات، 
نحوه تشخیص منشأ ارز خارجی و مرجع تایید‌کننده، 
پیاده‌سازی روش رقابتی و نحوه تخصیص و تأمین ارز برای 

واردات قطعات منفصله خودرو است.
هیئت وزیران در آیین‌نامه اجرائی بند ر تبصره ماده 
واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور موظف است 
از مفاد قانون تبعیت کند و برخلاف حکم قانون‌گذار حق 
وضع آیین‌نامه و مقرره ندارد لیکن علاوه‌بر موارد سه‌گانه 
پیش‌گفته در قانون و علی‌رغم اینکه قانونگذار خود به تعیین 
حقوق ورودی به میزان ۱۰۰درصد مبادرت کرده بود‌، در 
جدول ماده )۵( آیین‌نامه اجرائی هیئت وزیران، حقوق 
ورودی خودروهای بنزینی وارداتی با حجم موتورهای 
مختلف، برخلاف حکم صریح قانون‌گذار و بدون لحاظ‌کردن 

نرخ ۱۰۰درصد تعیین‌شده در قانون بودجه، به شرح زیر 
تعیین شده است:

تا ۱۵۰۰ سی‌سی: ۲۰درصد
۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ سی‌سی: ۴۰درصد

۲۰۰۰ تا ۲۵۰۰ سی‌سی: ۱۵۵درصد
۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ سی‌سی: ۱۸۰درصد

بالای ۳۰۰۰ سی‌سی: ۱۹۰درصد
متعاقب شکایت دریافت شده مبنی بر ابطال جدول 
یادشده از مصوبه هیئت وزیران، به جهت مغایرت با قانون 
و خروج از حدود اختیارات تعیین‌شده توسط مقنن و 
تقاضای صدور دستور موقت برای عدم اجرای جدول 
موصوف مصوبه هیئت وزیران تا رسیدگی نهائی در 
دیوان عدالت اداری، هیئت تخصصی صنایع و بازرگانی 
دیوان عدالت اداری در راستای ماده )۳۶( قانون دیوان 
عدالت اداری و در راستای صیانت از قانون و جلوگیری از 

ورود خسارتی که جبران آن غیرممکن یا متعسر باشد، 
دستور موقت بر توقف اجرای جدول ماده ۵ مصوبه هیئت 

وزیران صادر کرد.
در دستور یادشده تصریح شده است که با توقف 
اجرای مصوبه مورد شکایت تا زمان رسیدگی هیئت 
تخصصی و در صورت لزوم طرح مسئله در هیئت عمومی 
دیوان عدالت مبنای اخذ حقوق ورودی خودروهای 
وارداتی موضوع بند )ر( تبصره )۱( قانون بودجه سال 

۱۴۰۴، همان نرخ مقرر قانونی خواهد بود.
همان‌گونه که بیان شد، دیوان عدالت اداری تاکنون 
در هیئت تخصصی هیچ‌گونه تصمیمی درخصوص ابطال 
یا عدم ابطال مصوبه دولت اتخاذ نکرده و پس از بررسی 
در راستای اعمال ماده ۸۴ قانون دیوان عدالت اداری 
اتخاذ تصمیم خواهد کرد و در صورت لزوم پرونده برای 
اتخاذ تصمیم به هیئت عمومی دیوان ارسال خواهد شد.

چرا تهران کم‌آب شد؟

دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: کشورهای 
غربی بعضی از امکانات موردنیاز را به ما نمی‌فروشند 
و با ایجاد اخلال در کار ما، حاضر نشدند با ما همکاری 

کنند. 
به گزارش کیهان، حسین ذوالفقاری در نشست خبری با 
اصحاب رسانه اظهار داشت: یکی از چهار مسئله مهم براساس 
نظر سازمان‌های بین‌المللی موادمخدر است و گردش مالی 
سالیانه قاچاق موادمخدر در دنیا قریب به ۵۰۰میلیارد دلار 

می‌رسد.
ذوالفقاری با بیان اینکه تفاوت قیمت موادمخدر در 
مبدأ تولید تا مقصد عرضه به ۳۰ برابر می‌رسد، افزود: طبق 
برآوردهای unodc)دفتر مقابله با موادمخدر و جرم سازمان 
ملل متحد( حدود ۳۰۰میلیون نفر در جهان، معتاد به 
انواع موادمخدر هستند. براساس گزارش‌های واصله، حدود 
۸۰درصد مصرف موادمخدر در دنیا از نوع روانگردان‌ها و 

حدود ۲۰درصد از نوع موادمخدرهای سنتی است. 
 تقدیم 4هزار شهید در راه مبارزه با موادمخدر

وی با بیان اینکه حدود چهار هزار شهید و 12هزار 
جانباز در راه مبارزه با موادمخدر تقدیم کردیم، ادامه 
داد: ایران بیش از کل دنیا شهید و جانباز در راه مبارزه 

با موادمخدر تقدیم کرده است. این در حالی است که 
سازمان‌های بین‌المللی به جای جبران هزینه‌هایی که برای 
سامت دنیا پرداخت کردیم، وظایف قانونی خود در قبال 

حمایت از ما را انجام ندادند.
دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر درباره وضعیت شیوع 
اعتیاد در کشورمان نیز بیان داشت: براساس شیوع‌شناسی 
انجام‌شده در سال ۹۴، دو میلیون و ۸۰۰هزار نفر در کشور 
معتاد شناخته شدند و یک میلیون و ۶۰۰هزار نفر نیز 
براساس مدل تحقیقی، مصرف تفننی را گزارش کردند، البته 
براساس تحقیق سال ۱۴۰۲، افزایش نسبی شیوع اعتیاد 

داشتیم.
ذوالفقاری درباره عملکرد مراکز کنترل و ترک اعتیاد در 
کشور اظهار داشت: ۸۵۰ مرکز کاهش آسیب در کشور شکل 
گرفته است، همچنین هزار و 425 مرکز گذری، سرپناه، 
کانکس، موبایل‌سنتر و کمپ ایجاد شد. اکنون 9هزار و 
557 کلینیک و مرکز برای درمان اختیاری در کشور داریم 
که حدود یک‌میلیون و ۷۰۰هزار نفر از معتادان را تحت 
پوشش قرار داده‌اند. همچنین برای درمان اجباری ۹۳ مرکز 
با ظرفیت ۴۵هزار نفر در کشور ایجاد شده است و در کنار 

این موضوع، سمن‌ها در جهت درمان نیز فعالیت دارند.

 روش نوین درمان اعتیاد 
با 80درصد پاسخگویی

وی درباره ایجاد تنوع در درمان مثل استفاده از متادون، 
مورفین، شربت تریاک، به یک روش درمانی نوین اعتیاد 
اشاره کرد و گفت: این روش نوین که چند ماه است به 
صورت آزمایشی اجرا شده، حدود ۸۰درصد پاسخگو است و 
شبیه نانوداروست و افراد با تزریق آن، از تقاضایی که از نظر 
مغزی برای موادمخدر دارند، ممانعت می‌کنند و فرد معتاد 

تمایلی برای مصرف موادمخدر ندارد.
 عدم همکاری غرب با ایران
 برای مبارزه با موادمخدر

دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر افزود: ما از جهان غرب 
طلبکاریم‌. همه کشورها در بحث موادمخدر متضرر شده‌اند. 
مبارزه با باندهای موادمخدر را حقوق بشری کرده‌اند! ما 
برای سامت این کشورها هزینه می‌دهیم و آنها علیه ما 
اقدام می‌کنند و هیچ کمکی هم از نظر تجهیزات نداریم. 
پیش‌سازهای مواد از غرب به شرق در حرکت است و از 
طرفی انتقال مواد از شرق به غرب در حال انجام است و ما 

نیز در این میان در حال هزینه دادن هستیم.
ذوالفقاری در پاسخ به سؤال کیهان درباره میزان استفاده 

از امکانات به روز و نوین برای مبارزه با موادمخدر اظهار 
داشت: در این بخش، کشورهای غربی بعضی از امکانات 
موردنیاز را به ما نمی‌فروشند، مثلًا یکی از تجهیزاتی که ما 
به آن نیاز داریم دستگاه‌های ایکس‌ری کنترل خودرویی در 
مبادی ورودی مرزها است که در فروش اینها اخلال ایجاد 
کردند و حاضر نشدند حتی در این حد نیز با ما همکاری 
کنند. با این حال ما با امکانات فنی که هم‌اکنون در اختیار 

داریم نسبت به کشف موادمخدر اقدام می‌کنیم.
 ورود پلیس به موضوع عطاری‌ها

وی در پاسخ به سؤال دیگر کیهان درباره نظارت در 
حوزه فروش موادمخدر در عطاری‌ها و آرایشگاه‌ها و سایر 
مراکز، گفت: همکاران ما در فراجا به موضوع عطاری‌ها ورود 
کرده‌اند و از طرفی دستگاه‌ها باید حوزه نشر این مواد را 
بررسی کنند. به عبارتی باید رصد کرد که چرخه تولید، 
توزیع و تجهیز در چه جاهایی شیوع دارد که در این رابطه 
مسائل زیادی گفته شده، مثلًا درمانگران معتقدند از راه‌های 
دیگری نشر صورت می‌گیرد، اما عده دیگری معتقدند که در 
حوزه درمانگری تخلفاتی در حال رخ دادن است؛ بنابراین 
باید از همه جهات نظارت بیشتری صورت گرفته و به سمت 

نقش ماشینی در توزیع کنترل وارد شویم.

شهرداري اصفهان در نظر دارد فراخوان مناقصه فاز اول عملیات 
خرید تجهیزات و تاسیسات و نصب و راه اندازی واحدMBBR تصفیه خانه 
تکمیلی جنوب اصفهان به شماره فراخوان 2004094325000086 با 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 17،500،000،000 ریال را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت 
به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 

کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان : ***** 1404/05/15
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت: 17:00****** 1404/05/25
- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت: 17:00 ****** 1404/06/08
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت: 08:00 ****** 1404/06/09

* نوع تضمین و ساير شروط در شرايط شرکت در مناقصه مشخص 
مي‌باشد.

*آدرس دستگاه : اصفهان - خیابان آیت ا... شمس آبادی ، کوچه 
شماره 23 ، معاونت خدمات شهري شهرداري اصفهان

- 03132241860  -03132241850  : تماس  اطلاعات   *‌
03132241870

مناقصه عمومی يک مرحله‌ای
تمامی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار فعال استشهرداري اصفهانفراخوان

امروز طرح ترافیک در تهران اجرا نمی‌شود
پایتخت در روز  به گفته استاندار تهران، 
چهارشنبه تعطیل است و بر اساس اعلام معاون 
شهردار تهران طرح ترافیک در این روز در 

تهران اجرا نمی‌شود.
به گزارش خبرگزاری فارس، در پی افزایش دما 
و ضرورت بهینه‌سازی و مدیریت مصرف انرژی، امروز 

چهارشنبه ١٥ مردادماه تهران تعطیل شد. 

محسن هرمزی معاون حمل‌ونقل ترافیک شهر تهران، 
در این رابطه گفت که روز چهارشنبه طرح ترافیک در تهران 

اجرائی نمی‌شود. 
در جلسه شورای ترافیک تهران، روز سه‌شنبه مصوب 
شد در روزهایی که دولت تهران را بنا به ضرورت)منهای 
آلودگی هوا( تعطیل می‌کند، طرح ترافیک تعطیل خواهد 

بود.

امروز تمامی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار
 فعال است

از سوی دیگر، به‌رغم اعام تعطیلی تهران، تمامی 
میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران فعال 

است.
براساس اطلاعیه روابط عمومی سازمان مدیریت میادین، 
تمامی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران روز 

چهارشنبه ۱۵ مرداد به مانند سابق از ساعت ۸ صبح تا ۱۳ 
و از ساعت ۱۵ بعدازظهر تا ۲۰ شب آماده خدمات‌رسانی به 

شهروندان هستند.
همچنین شهروندان می‌توانند با استفاده از اپلیکیشن 
شهرزاد تمامی محصولات و کالاهای اساسی خود را سفارش 
دهند تا با همان کیفیتی که در بازارها و میادین توزیع 

می‌شود به در منزل یا محل کار آنها ارسال شود.

سخنگوی وزارت آموزش‌وپرورش گفت: 
آیین‌نامه جدید ارتقای رتبه‌بندی معلمان مبتنی بر 
ارتقاء و اصلاح آیین‌نامه قبلی تدوین شده است که 
به محض اعلام دولت و تصویب آن در هیئت وزیران، 

مبنای عمل است. 
علی فرهادی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص صحبت 
وزیر آموزش‌وپرورش مبنی بر تدوین آیین‌نامه ارتقای 
رتبه‌بندی معلمان تا اول مهرماه اظهار داشت: رتبه‌بندی 
معلمان به مرحله ارتقاء رسیده؛ لذا بحث تثبیت و زمان 
فعالیت چهار سال در مناطق روستایی و پنج سال در 
مناطق دیگر برای اینکه معلم بتواند تقاضای ارتقای رتبه 
داشته باشد، سپری شده است؛ اکنون آیین‌نامه جدید 

رتبه‌بندی مبتنی بر ارتقاء و اصلاح آیین‌نامه قبلی را تدوین 
کرده‌ایم.

فرهادی با بیان اینکه این امر در اختیار دولت قرار داده 
شده و در کمیسیون مدیریت و سرمایه انسانی دولت نیز 
مطرح شده است، افزود: جلسات زیادی صرف و ایراداتی بر 
آن وارد شده است. کارگروهی متشکل از آموزش‌وپرورش، 
سازمان اداری استخدامی و سازمان برنامه و بودجه تشکیل 
شده تا ابهامات و ایرادات را رفع و سپس مجدداً در اختیار 
دولت قرار می‌دهیم تا قبل از مهرماه نهائی شود و مبنای 

عمل رتبه‌بندی قرار گیرد.
وی با بیان اینکه آیین‌نامه جدید به محض اعلام دولت 
و تصویب آن در هیئت وزیران، مبنای عمل است، ادامه داد: 

معلمانی که تازه به آموزش‌وپرورش وارد می‌شوند، براساس 
این آیین‌نامه حائز رتبه‌ می‌شوند؛ همچنین رتبه‌بندی 
فرهنگیان دیگر که در مرحله ارتقاء هستند نیز، بر این 

اساس خواهد بود.
سخنگوی وزارت آموزش‌وپرورش با اشاره به تفاوت‌های 
خوب ایجاد شده، گفت: در آیین‌نامه قبلی معلم برای بدو 
ورود باید مدارک ارائه می‌داد و رتبه می‌گرفت اما اکنون به 
محض این‌که معلم وارد و مدرک کارشناسی داشته باشد، 
به وی رتبه مربی آموزشیار تعلق می‌گیرد که برای رتبه‌های 
بالاتر در وزارت علوم هم همین‌طور است. کسی که مدرک 
دکتری دارد و به عنوان عضو هیئت علمی استخدام 
می‌شود، مراحل استخدامی را طی و استادیار می‌شود، در 

مراحل بعدی به ارتقاء دست می‌یابد.
فرهادی با بیان اینکه در هیئت ممیزه رتبه‌بندی، 
تمام معاونین آموزشی و پژوهشی چه در ستاد و چه در 
استان‌ها، عضو هستند، اظهار داشت: کارکرد و پیگیری و 
مسائل اجرائی آنان در مرکز نیروی انسانی انجام می‌شود اما 
هیئت ممیزه رتبه‌بندی یک هیئت ممیزه کاملًا با رویکرد 
آموزش‌وپرورشی است که معاونین آموزشی‌وپرورشی در آن 

حضور دارند.
وی با بیان اینکه در رتبه‌بندی دو مبحث مورد تاکید 
است ادامه داد: یک بحث باب مدارک و دیگری بحث 
کیفیت است. در آیین‌نامه جدید که تدوین شده، کیفیت 

مدنظر بوده و خوب دیده شده است.

سخنگوی وزارت آموزش‌وپرورش خبر داد

آیین‌نامه جدید رتبه‌بندی معلمان در صف رفع ایرادات

سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد: در 
فاصله سال‌های ۱۳۹۳ تا ۱۴۰۴، ۱۰هزار و ۵۷۳ نفر 
به دلیل غرق شدن، جان خود را از دست داده‌اند که 

بیشترین آمار فوتی‌ها مربوط به رودخانه‌ها است.
به گزارش سازمان پزشکی قانونی، فصل تابستان همواره 
شاهد افزایش آمار تلفات غرق‌شدگی در مقایسه با دیگر 
فصول سال هستیم، در این فصل مردم برای رهایی از گرما به 
مکان‌های آبی پناه می‌برند در حالی‌که هرگونه بی‌احتیاطی 
در حاشیه رودخانه‌ها و یا سواحل دریا می‌تواند مخاطراتی 

جبران‌ناپذیر را برای آنان به همراه داشته باشد.
تابستان سال ۱۴۰۴ یکی از گرم‌ترین تابستان‌ها طی 
سال‌های اخیر است. افزایش دما و کاهش میزان بارش‌ها 
شرایط آب و هوائی خاصی را بر کشور حاکم کرده و به تبع، 

انتظار می‌رود حضور مردم در مکان‌های آبی برای رهایی از 
این وضعیت افزایش یابد.

 بیشترین آمار تلفات غرق‌شدگی در سال ۱۳۹۸
مطابق گزارش‌های هواشناسی، در فاصله سال‌های 
۱۳۹۶ تا ۱۴۰۳، یکی از گرم‌ترین تابستان‌ها با دمای بالا 
را در سال ۱۳۹۸ تجربه کردیم و در همین سال بیشترین 
آمار تلفات غرق‌شدگی هم به ثبت رسیده است. بر اساس 
آمارهای سازمان پزشکی قانونی کشور، در ۱۰ سال گذشته، 
بیشترین آمار تلفات غرق‌شدگی با هزار و 275 نفر مربوط به 
سال ۱۳۹۸ و کمترین آن با ۸۷۹ نفر در سال ۱۳۹۴ است.

با بررسی این آمارها به نظر می‌رسد که افزایش دما با 
افزایش تمایل هموطنان به استفاده بیشتر از مکان‌های آبی 
موجب افزایش آمار غرق‌شدگی شده است و به همین دلیل 

به هموطنان عزیز توصیه می‌شود در تابستان جاری به عنوان 
یکی از گرم‌ترین تابستان‌های قرن اخیر و به ویژه روزهای 
پیش‌رو که با افزایش دما و گرمای هوا مواجه است، برای 
حضور در مکان‌های آبی نکات و توصیه‌های ایمنی را به طور 
جدی مورد توجه قرار دهند و در صورت نداشتن مهارت‌های 
لازم از شنا کردن پرهیز کنند ضمن آنکه از شنا در اماکن 
غیرایمن نیز به طور جدی خودداری کنند. همچنین از 
کودکان مراقبت‌های لازم را داشته باشند و آنها را در حاشیه 

رودخانه‌ها یا سواحل دریا رها نکنند.
 رودخانه‌ها بیشترین آمار تلفات غرق‌شدگی را دارند

همان‌طور که بارها اعلام شده است، برخلاف تصور 
عمومی، رودخانه‌ها بیشترین آمار تلفات غرق‌شدگی را دربر 
می‌گیرند و آمار تلفات آنها فاصله نسبتاً زیادی با مرگ‌های 

ناشی از غرق‌شدگی در دریا دارد. بر اساس این گزارش طی ۱۰ 
سال گذشته بیش از سه‌هزار و ۸۸ نفر در رودخانه‌ها جان خود 
را از دست داده‌اند که ۲۹.۲درصد از کل موارد غرق‌شدگی در 
این سال‌ها را دربر می‌گیرد. نداشتن مهارت‌های لازم، ناآگاهی 
از خطرات شنا کردن در رودخانه‌ها، افزایش تعداد شناگران 
غیرحرفه‌ای، جریان سریع، عمق متغیر و نبود نجات‌غریق از 
جمله مواردی هستند که آمار تلفات در رودخانه‌ها را افزایش 
داده‌اند در حالی که با توجه به این نکات و داشتن احتیاط 
لازم می‌توان از بسیاری موارد غرق‌شدگی در رودخانه‌ها 
جلوگیری کرد. نکته قابل توجه آنکه در سال ۱۳۹۸، آمار 
تلفات غرق‌شدگی در رودخانه با رکوردی بی‌سابقه مواجه بود. 
در این سال ۴۶۸ نفر در رودخانه‌ها جان باختند که بیشترین 

رقم در فاصله سال‌های ۱۳۹۴ تا ۱۴۰۳ است.

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد

مرگ ۱۰هزار نفر در ۱۰ سال بر اثر غرق شدن

معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا در نشست خبری از کاهش 
جرایم تا پیشرفت چشمگیر در مبارزه با جرایم سایبری و کاهش 

محسوس سرقت‌ها گفت.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار منتظرالمهدی در نشست خبری، 
با اعلام اینکه در سال جاری بالغ بر 56هزار فقره پرونده سایبری با 
موضوعات مختلف اقتصادی، اجتماعی، اخلاقی و فرهنگی در واحدهای 
پلیس فتا تشکیل شده است، گفت: با تلاش همکارانم در این پلیس 
تخصصی حدود 90درصد جرایم که بیشتر آن مربوط به کلاهبرداری 
سایبری است، کشف گردیده است. منتظرالمهدی از کنترل 18درصدی 
رشد وقوع سرقت‌ها خبر داد و افزود: معادل 55.3درصد از مجموعه کل 
جرایم سرقت‌های خُرد و مهمه منجر به کشف گردیده که نسبت به مدت 
مشابه 10.8درصد رشد در حوزه کشفیات داشته‌ایم؛ به‌گونه‌ای که کاهش 
وقوع در سرقت‌های مهم و تأثیرگذار )مغازه 20.6-درصد، منزل 19.5-
درصد اتومبیل 23.5-درصد، اماکن 15.4-درصد، احشام 24.9-درصد 
و کیف‌قاپی 33.8-درصد، همچنین در سرقت‌های خرد 15.5-درصد 
ودر داخل خودرو با 7.8-درصد( همراه بوده است. به گفته وی، در این 
چهارماه قریب به 114هزار و 813 نفر سارق دستگیر شده‌اند و شاهد 
کاهش ۱۹درصدی آدم‌ربایی و کاهش ۲۰درصدی قتل بوده‌ایم. سخنگوی 
فراجا با اشاره به برخورد قاطعانه با شرارت و اراذل و اوباش یادآور شد: 
وقوع شرارت طی ۴ ماه اخیر ۴۸درصد کاهش و نزاع و درگیری فردی 
و دسته‌جمعی هم ۵درصد کاهش داشته است و همچنین در راستای 
برخورد مقتدرانه طی ۴ ماه گذشته، تعداد هزار و 428 شناسایی، 4هزار 
و 679  نفر دستگیر، بیش از 47 نفر نیز زمین‌گیر و مجروح و تعداد ۱۴ 
نفر از اشرار نیز که به مقابله با پلیس پرداخته بودند به هلاکت رسیدند. 
منتظرالمهدی افزود: کمتر از 10 نفر از اراذل و اوباش سطح‌دار به واسطه 
انجام جرایم، متواری و تحت تعقیب هستند که به صورت غیرقانونی از 
مرز خارج شده‌ و پلیس به دنبال بازگرداندن آنها است. وی از صدور 
860هزار جلد گذرنامه زیارتی با رشد  ۲۴درصدی نسبت به مدت مشابه 
در سال گذشته و صدور یک میلیون و ۷۲هزار جلد گذرنامه عادی در سال 
جاری خبر داد و گفت: از این تعداد حدود ۸۱۷هزار درخواست به صورت 
اینترنتی ثبت شده است. افزایش ۳۲درصدی کشفیات سوخت، افزایش 
۴درصدی کشفیات ساح، افزایش ۷درصدی کشفیات برنج و افزایش 
۶۲درصدی کشفیات میوه و خشکبار از اقدامات دیگر مرزبانی بود که این 

مقام مسئول به آن اشاره کرد.
به گفته سخنگوی فراجا، کاهش و کنترل ۳۴درصدی ورود موادمخدر 
به کشور از دستاوردهای پلیس مبارزه با موادمخدر می‌باشد. منتظرالمهدی 
بیان داشت: خوشبختانه  از ابتدای سال جاری تاکنون شاهد کاهش 
۱۶درصدی جان‌باختگان و کاهش ۲۴درصدی مصدومین تصادفات بودیم 

و متاسفانه افزایش ۲۴درصدی تصادفات را در این مدت داشتیم.

سخنگوی فراجا خبر داد

تشکیل 56هزار پرونده تخلفات سایبری در سال جاری 
با 90درصد کشف جرم

تاریخ انتشار: 1404/05/15
 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 

 به طور فوق‌العاده شرکت ابزار درمان )سهامی عام( 
به شماره ثبت 57298 و شناسه ملی 10101023780

بدین‌وسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می‌آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت که در رأس ساعت 10 صبح روز 
سه‌شنبه 1404/05/28 در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
 1- استماع گزارش هیأت‌مدیره، حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی 
برای سال مالی  بررسی و تصویب صورت‌های مالی شرکت   -2 به 1403/12/30  
منتهی به 1403/12/30  3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل 
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 5- تعیین پاداش و حق حضور اعضای غیرموظف 
هیأت‌مدیره و کمیته حسابرسی 6- اتخاذ تصمیم در حضوص تقسیم سود سال مالی 
منتهی به 1403/12/30  7- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

به طور فوق‌العاده باشد.
به همراه داشتن کارت ملی برای سهامداران، وکلا و نمایندگان قانونی آنان  ضمناً 

جهت حضور در مجمع الزامی می‌باشد.
هیأت‌مدیره شرکت ابزار درمان )سهامی عام(

http://www.setadiran.ir

